
 

 

 

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 16/2021 del 09/03/2021 

 

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB AVELLINO 

 
OGGETTO: Adozione Piano Triennale Prevenzione Corruzione e Trasparenza 2021/2023 

 

Considerato l’obbligo di procedere alla definizione, approvazione e pubblicazione Piano Triennale 
di Prevenzione della Corruzione e Trasparenza per il triennio 2021-2023; 
 
Considerato che il termine per l’approvazione è il 31 Marzo 2021; 
 
Ritenuto opportuno di dare la possibilità agli stakeholders di esprimere osservazioni sul documento 
posto in consultazione mediante pubblicazione sul sito dell’Ente nella sezione Amministrazione 
Trasparente / Provvedimenti Dirigenti Amministrativi; 
 

DETERMINA 
 
La pubblicazione, nella sezione Amministrazione Trasparente / Provvedimenti Dirigenti Amministrativi, 
della bozza del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e Trasparenza per il triennio 2021-
2023 e della mappatura dei processi affinchè gli stakeholders possano esprimere osservazioni sul 
documento posto in consultazione inviando una mail a av002@delegazioni.aci.it entro il 26 Marzo p.v. 
ore 11:30. 

 
                                                                                                               Il Direttore  
                                                                                                    f.to Dott. Nicola Di Nardo 
 

  


